
ČÍSLO ZAKÁZKY DATUM

311-03

RAZÍTKO PARE

Dokumentace pro provedení stavby

REVIZE

DPS

ŽADATEL

1.NP - ±0.000 = 221,70 m n.m. (Bpv)

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

QARTA ARCHITEKTURA
Jindřišská 889/17, 110 00 Praha 1
Tel: +420 226 200 150, email: qarta@qarta.cz

AUTOŘI

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT ČÁSTI

VYPRACOVAL

Ing. arch. David Wittassek, ČKA 03078

ZPRACOVATEL ČÁSTI DOKUMENTACE

Jiří Řezák, David Wittassek, Pavel Fanta

Ing. arch. David Wittasek, ČKA 03078

NÁZEV VÝKRESU ČÍSLO VÝKRESU MĚŘÍTKO

PROFESE DOKUMENTACE - STUPEŇ DOKUMENTACE ČÁST

SPOLUPRÁCE

Martin Vančura, Shota Pertenava, Martin Černý

BLUM / Nové ústředí

Kolbenova 19, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Blum s.r.o.
Kolbenova  19, 190 00 Praha 9 - Vysočany

ADMINISTRATIVNĚ VÝROBNÍ AREÁL

parc.č. 1795/11, 1795/13 a 1795/19

Ing. arch. David Wittassek, ČKA 03078

EXTERIÉROVÉ OBJEKTY D.1.6

Exteriérové schodiště ve svahu 311_DPS_D16_101 1:50

03/2021

Ing. arch. Martin Vančura

QARTA ARCHITEKTURA

AutoCAD SHX Text
+6,450 = +228,20

AutoCAD SHX Text
+0,050

AutoCAD SHX Text
+221,70

AutoCAD SHX Text
3%

AutoCAD SHX Text
+2,130

AutoCAD SHX Text
+4,050

AutoCAD SHX Text
13x342/160

AutoCAD SHX Text
12x342/160

AutoCAD SHX Text
15x342/160

AutoCAD SHX Text
Z.01

AutoCAD SHX Text
OV.01

AutoCAD SHX Text
OV.01

AutoCAD SHX Text
Z.01

AutoCAD SHX Text
Z.02

AutoCAD SHX Text
Z.03

AutoCAD SHX Text
Z.04

AutoCAD SHX Text
Z.05

AutoCAD SHX Text
Z.06

AutoCAD SHX Text
Z.05

AutoCAD SHX Text
Z.05

AutoCAD SHX Text
13x342/160

AutoCAD SHX Text
12x342/160

AutoCAD SHX Text
15x342/160

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
SOUČASNÉ (EXISTUJÍCÍ VEDENÍ TEPLOVODU)

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
P.T.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
P.T.

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
BETONOVÝ ZÁKLAD 400x1000x900v

AutoCAD SHX Text
BETONOVÝ ZÁKLAD 400x1000x900v

AutoCAD SHX Text
MLATOVÝ POVRCH

AutoCAD SHX Text
BETONOVÝ ZÁKLAD 400x1000x900v

AutoCAD SHX Text
MLATOVÝ POVRCH

AutoCAD SHX Text
ŽB ZÁKLAD LÁVKY V POHLEDU

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
BETONOVÝ ZÁKLAD 400x1000x900v

AutoCAD SHX Text
MLATOVÝ POVRCH

AutoCAD SHX Text
MLATOVÝ POVRCH

AutoCAD SHX Text
MLATOVÝ POVRCH

AutoCAD SHX Text
MLATOVÝ POVRCH

AutoCAD SHX Text
SVAH DTTO ČÁST SAD

AutoCAD SHX Text
SVAH DTTO ČÁST SAD

AutoCAD SHX Text
OCELOVÁ LÁVKA

AutoCAD SHX Text
ŽB ZÁKLAD LÁVKY V POHLEDU

AutoCAD SHX Text
KAMENNÁ OKAPOVÁ PLOCHA

AutoCAD SHX Text
3%

AutoCAD SHX Text
3%

AutoCAD SHX Text
OKOLNÍ ZEMINA PŘIHRNUTA K OKRAJI BET. PREFABRIKÁTŮ

AutoCAD SHX Text
OKOLNÍ ZEMINA PŘIHRNUTA K OKRAJI BET. PREFABRIKÁTŮ

AutoCAD SHX Text
OKOLNÍ ZEMINA PŘIHRNUTA K OKRAJI BET. PREFABRIKÁTŮ

AutoCAD SHX Text
3%

AutoCAD SHX Text
3%

AutoCAD SHX Text
3%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
BETONOVÝ ZÁKLAD 400x1000x900v

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY:   -  TATO DOKUMENTACE JE PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE TATO DOKUMENTACE JE PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE  DOKUMENTACE JE PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE DOKUMENTACE JE PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE  JE PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE JE PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE  PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE  DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE DOKUMENTACÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE  PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE  PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE PROVÁDĚNÍ STAVBY. NENAHRAZUJE  STAVBY. NENAHRAZUJE STAVBY. NENAHRAZUJE  NENAHRAZUJE NENAHRAZUJE DOKUMENTACI VÝROBNÍ (DÍLENSKOU A MONTÁŽNÍ), JEJÍŽ VYHOTOVENÍ JE POVINNOSTÍ  ZHOTOVITELE.   -  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY   NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY    STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY   STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY    MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY   MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY    BÝT DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY   BÝT DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY    DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY   DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY    VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY   VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY    PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY   PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY    TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY   TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY    A TECHNICKÉ POSTUPY   A TECHNICKÉ POSTUPY    TECHNICKÉ POSTUPY   TECHNICKÉ POSTUPY    POSTUPY   POSTUPY   A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO  DOPORUČENÍ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DOPORUČENÍ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO  VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO  JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO  STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO  SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO SYSTÉMŮ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO  PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO  PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO  PRACÍ NUTNO PRACÍ NUTNO  NUTNO NUTNO DODRŽET BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ.   -  VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  PRÁCE BUDOU PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A PRÁCE BUDOU PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  BUDOU PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A BUDOU PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A V KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A KOORDINACI SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A SE VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A VŠEMI DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A DÍLČÍMI ČÁSTMI PROJEKTU A  ČÁSTMI PROJEKTU A ČÁSTMI PROJEKTU A  PROJEKTU A PROJEKTU A  A A JEDNOTLIVÝMI PROFESEMI. - NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ, NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ,  SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ, SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ,  DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ, DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ,  JE TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ, JE TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ,  TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ, TECHNICKÁ ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ,  ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ, ZPRÁVA, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ,  TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ, TABULKY SKLADEB KONSTRUKCÍ,  SKLADEB KONSTRUKCÍ, SKLADEB KONSTRUKCÍ,  KONSTRUKCÍ, KONSTRUKCÍ, VÝPIS PSV AJ., KDE JE PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  PSV AJ., KDE JE PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A PSV AJ., KDE JE PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  AJ., KDE JE PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A AJ., KDE JE PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  KDE JE PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A KDE JE PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  JE PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A JE PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A PODROBNĚ POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A POPSÁNO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A TECHNICKÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A  KONSTRUKCÍ A KONSTRUKCÍ A  A A POPIS VÝROBKŮ. V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE  VÝROBKŮ. V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE VÝROBKŮ. V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE  V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE  PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE  NESROVNALOSTÍ BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE NESROVNALOSTÍ BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE  BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE  UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE UPOZORNĚN GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE  GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE GENERÁLNÍ PROJEKTANT A BUDE  PROJEKTANT A BUDE PROJEKTANT A BUDE  A BUDE A BUDE  BUDE BUDE VYZVÁN K OBJASNĚNÍ. - ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY  NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY  OVĚŘIT NA STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY OVĚŘIT NA STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY  NA STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY NA STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY  STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY STAVBĚ, VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY  VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY VŠECHNY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY  PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY  ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY ZMĚNY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY  MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY MUSEJÍ BÝT ODSOUHLASENY  BÝT ODSOUHLASENY BÝT ODSOUHLASENY  ODSOUHLASENY ODSOUHLASENY GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
DETAIL KOTVENÍ ZÁBRADLÍ


	Sheets and Views
	Schodiště


